



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000193262886

开票日期: 2025年08月15日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣液</td><td></td><td>瓶</td><td>10</td><td>18.716814159292</td><td>187.17</td><td>13%</td><td>24.33</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>去油</td><td>瓶</td><td>10</td><td>7.9026548672566</td><td>79.03</td><td>13%</td><td>10.27</td></tr><tr><td>*家用美容保健电器*电动牙刷</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>41.5929203539823</td><td>83.19</td><td>13%</td><td>10.81</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*绞肉机</td><td>2L</td><td>台</td><td>1</td><td>54.9026548672566</td><td>54.90</td><td>13%</td><td>7.14</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*保温杯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>37.4336283185841</td><td>74.87</td><td>13%</td><td>9.73</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*陶瓷煲</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>70.7079646017699</td><td>70.71</td><td>13%</td><td>9.19</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*养生壶</td><td>1.5L</td><td>个</td><td>2</td><td>81.5221238938053</td><td>163.04</td><td>13%</td><td>21.20</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>5KG</td><td>袋</td><td>4</td><td>24.4770642201835</td><td>97.91</td><td>9%</td><td>8.81</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>2.5KG</td><td>袋</td><td>8</td><td>14.2385321100917</td><td>113.91</td><td>9%</td><td>10.25</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>瓶</td><td>10</td><td>22.0733944954128</td><td>220.73</td><td>9%</td><td>19.87</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>桶</td><td>10</td><td>52.3302752293578</td><td>523.30</td><td>9%</td><td>47.10</td></tr><tr><td>*金属制品*线槽</td><td></td><td>个</td><td>97</td><td>17.4690265486726</td><td>1694.50</td><td>13%</td><td>220.28</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*激光打印机</td><td>180n</td><td>台</td><td>1</td><td>2745.132743362832</td><td>2745.13</td><td>13%</td><td>356.87</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*多功能一体机</td><td>M227sdn</td><td>台</td><td>2</td><td>1830.0884955752213</td><td>3660.18</td><td>13%</td><td>475.82</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9768.57</td><td></td><td>¥1231.67</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万壹仟圆贰角肆分</td><td colspan="3">(小写) ¥11000.24</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*洗涤剂*洗衣液		瓶	10	18.716814159292	187.17	13%	24.33	*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	10	7.9026548672566	79.03	13%	10.27	*家用美容保健电器*电动牙刷		个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81	*家用厨房电器具*绞肉机	2L	台	1	54.9026548672566	54.90	13%	7.14	*非金属矿物制品*保温杯		个	2	37.4336283185841	74.87	13%	9.73	*非金属矿物制品*陶瓷煲		个	1	70.7079646017699	70.71	13%	9.19	*家用厨房电器具*养生壶	1.5L	个	2	81.5221238938053	163.04	13%	21.20	*谷物加工品*大米	5KG	袋	4	24.4770642201835	97.91	9%	8.81	*谷物加工品*大米	2.5KG	袋	8	14.2385321100917	113.91	9%	10.25	*植物油*菜籽油	非转基因	瓶	10	22.0733944954128	220.73	9%	19.87	*植物油*菜籽油	非转基因	桶	10	52.3302752293578	523.30	9%	47.10	*金属制品*线槽		个	97	17.4690265486726	1694.50	13%	220.28	*计算机外部设备*激光打印机	180n	台	1	2745.132743362832	2745.13	13%	356.87	*计算机外部设备*多功能一体机	M227sdn	台	2	1830.0884955752213	3660.18	13%	475.82	合 计					¥9768.57		¥1231.67	价税合计（大写）		⊗壹万壹仟圆贰角肆分			(小写) ¥11000.24			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																	
*洗涤剂*洗衣液		瓶	10	18.716814159292	187.17	13%	24.33																																																																																																																																																	
*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	10	7.9026548672566	79.03	13%	10.27																																																																																																																																																	
*家用美容保健电器*电动牙刷		个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81																																																																																																																																																	
*家用厨房电器具*绞肉机	2L	台	1	54.9026548672566	54.90	13%	7.14																																																																																																																																																	
*非金属矿物制品*保温杯		个	2	37.4336283185841	74.87	13%	9.73																																																																																																																																																	
*非金属矿物制品*陶瓷煲		个	1	70.7079646017699	70.71	13%	9.19																																																																																																																																																	
*家用厨房电器具*养生壶	1.5L	个	2	81.5221238938053	163.04	13%	21.20																																																																																																																																																	
*谷物加工品*大米	5KG	袋	4	24.4770642201835	97.91	9%	8.81																																																																																																																																																	
*谷物加工品*大米	2.5KG	袋	8	14.2385321100917	113.91	9%	10.25																																																																																																																																																	
*植物油*菜籽油	非转基因	瓶	10	22.0733944954128	220.73	9%	19.87																																																																																																																																																	
*植物油*菜籽油	非转基因	桶	10	52.3302752293578	523.30	9%	47.10																																																																																																																																																	
*金属制品*线槽		个	97	17.4690265486726	1694.50	13%	220.28																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*激光打印机	180n	台	1	2745.132743362832	2745.13	13%	356.87																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*多功能一体机	M227sdn	台	2	1830.0884955752213	3660.18	13%	475.82																																																																																																																																																	
合 计					¥9768.57		¥1231.67																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗壹万壹仟圆贰角肆分			(小写) ¥11000.24																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																							

开票人: 张荟赞